АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» февраля 2023г.                                                                                                              № 23

О внесении изменений в  Положение о системе оплаты труда работников муниципальных автономных, казенных,  бюджетных  учреждений  Побединского  сельского  поселения
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 16.01.2023 №12а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark3]Внести в  Положение о системе оплаты труда работников муниципальных автономных, казенных и бюджетных учреждений, относящиеся к группе общеотраслевых должностей утвержденное постановление Администрации Побединского сельского поселения от 08.07.2022 №86 следующие изменения:
0. Таблицу 1 пункта 2.1. главы 2. изложить в слудующей редакции:

	N
	Должности
	Размер должностного оклада /в рублях/

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих первого уровня"
	7525

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"
	9882 – 10855

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"
	10420 – 12449

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"
	12738 - 13604

           1.2. Таблицу 2 пункта 2.2. главы 2. изложить в слудующей редакции:

	N
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада /в рублях/

	1)
	1 разряд
	6947 - 7177

	2)
	2 разряд
	7177 – 7407

	3)
	3 разряд
	7407 – 7645

	4)
	4 разряд
	9988 – 10215

	5)
	5 разряд
	10215 – 10479

	6)
	6 разряд
	10479 – 10713

	7)
	7 разряд
	10713 – 11001

	8)
	8 разряд
	11001 – 11289

1.3.Таблицу пункта 2.3. главы 2. изложить в слудующей редакции:

	№ п/п
	Должности
	Размер должностного (оклада в рублях)

	1
	2
	3

1

Главный бухгалтер

10511

[bookmark: bookmark12]2. Данное постановление вступает в силу с даты его подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
[bookmark: bookmark10][bookmark: bookmark11]3. Контроль исполнения возложить на главного специалиста.

Глава Администрации
Побединского сельского поселения                                                                  В.П. Селиванов